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Minnesanteckning vid möte med Hardemoutvecklingsgruppen 9 mars 2010 

Plats: Ingver Olofsson, Östra Öja 3:2 (delägare i Kumlas enda naturliga insjö, Älgasjön) 

Närvarande: Alla 6 utom Annika som ersattes av sin make. Ingver och hans flickvän bjöd på 
gott fika. 

1 Intrycket från stadsarkitekt Kurt Larssons presentation 2 mars av Kumlas översiktsplan 
med fokus på Hardemoutveckling var gott hos alla, mest negativt var ev. nya restriktioner 
p.g.a. inflygningszonen till flygplatsen 

Från mötet med SWEDBANK Fastighetsbyrån kommer vi få offert på fastighetsförmedling. 
Efter snösmältning planeras en rundresa till möjliga tomter i Hardemo med denna 
fastighetsbyrå och ev. någon till. 

LEADER Mellansjölandet AU behandlar vår ansökan 30 mars, Marie får inte delta i beslut p 
g a jäv ( hon är part i vår grupp). 

2 Prel lista på tomter, friliggande eller annat, med markägare som är beredda sälja 
genomgicks av P-A Mårstad, utpekade på en karta. Gruppen beslöt vidarebearbeta listan och 
kontakta fler möjliga markägare, redan på mötet framkom flera nya. Ett urval ur listan lämnas 
ev till fastighetsmäkling i vår. 

3 Byar vid kyrkan och Brändåsen måste planeras mer i detalj, Mikael Born fortsätter med 
kyrkbyn.  

4 Näringslivsutveckling och IT-frågor, erbjöd sig M Born jobba vidare med så att vi t ex får 
fram en lista på företagare i Hardemo. 

5 Gång, cykel, häst och hund-väg, prio på åsen (Brändåsen-skolan/kyrkan). Ett förslag togs 
fram av gruppen som lämnas till stadsarkitekten 10 mars, se bilaga, karta hos gruppen 
och stadsarkitekten. Förslag ang. häst bifogat till stadsarkitekten från Annika. 

6 Kollektivtrafik och beställningstrafik, Marie kollar med kommunens handläggare Ulrik 

7 Projektdagbok LEADER, -enbart P-A är uppe i 50 timmar och förstudien behöver omfatta 
175 timmar som ger 30 KSEK. 

8 Logga och skyltning, Ingver kollar om han kan få fram logotypförslag. Mejeriet anmält som 
möjligt TV4-projekt med Ernst Kirchsteiger. 

9 Nästa möte blir med kommunens miljöchef Peter Eriksson den 25 mars kl 19 i Hardemo 
bygdegård. Mötet är öppet för Hardemobor och Peter pratar om Vatten, Avlopp etc. för nya 
och gamla hus. Ingver ordnar fika. P-A har 10/3 visat Peter en del av våra tomtidéer. 

 


